aut alios Judaicos quomodolibet damnatos, aut aliàs prohi

bitos tenuerit, custodierit, vel divulgaverit , vel in quæcunque

loca detulerit, aut ad eam rem operam suam accommodave

rit : si Christianos deriserit, redemptionisque nostræ hostiam

salutarem in arâ crucis immolatam, Christum Dominum

ludibrio et despectui habens, quandocunque, maximè verò

in sacro Parasceves die agnum, sive ovem, aut quid aliud

cruci afflixerit, aut appenderit, in eamque conspuerit, seu

quodcunque contrà ipsam fecerit : si nutrices Christianas

contrà sacrorum Canonum statuta, diversorumque Romano

norum Pontificum prædecessorum nostrorum sanctiones

adhuc retinuerit, aut eas retinens die , quâ sanctissimum

Eucharistiæ sacramentum sumpserint, lac uno, vel pluribus

diebus in latrinas , cloacas, vel alia loca effundere coegerit ;

in quibus casibus universis, et singulis omnes prædictæ pra

vitatis Inquisitores omnium regnorum , Provinciarum, Comi

tatuum , Dominiorum, et locorum universi orbis Christiani

Judices in suis quemque locis perpetuo delegamus, ut super

his contrà Judæos, atque infideles quoscumque simul , vel

separatim, prout in , causis fidei juxtà sacrorum Canonum

formam , nec non officii Inquisitionis hujus modi constitu

tiones, diligenter inquirant, et procedant, et quos in alique
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vel aliquibus horum flagitiorum excessibus culpabiles repe

rerint, in eos pro culpæ modo, ac etiam pro criminum nu

mero, vel multiplicatione, aut consuetudine delinquendi ,

flagra, remigia, etiam perpetua, rerum quoque publicationes,

exilia, aliaque atrociora decernant, et aliàs de eis exempla

edant, quæ sceleratos illos deterreant ab hujus modi flagitiis

in posterum admittendis.

» Nos enim venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardi

nalibus Inquisitoribus generalibus , nec non Patriarchis , Ar

chiepiscopis , Episcopis , et aliis locorum Prælatis, ac etiam

aliis prædictis Inquisitoribus in virtute sanctæ obedientiæ

districtè præcipimus, et mandamus, ut præsentes nostras lit

teras in Civitatibus et locis cuique subjectis publicare , et

juxtà illarum tenorem procedere, ipsasque debitæ executioni

mandare procurent. Decernentes irritum et inane quidquid

secùs perquoscunque scienter, vel ignoranter contigerit atten

tari . Non obstantibus constitutionibus , et ordinationibus

apostolicis, nec non exemptionibus, privilegiis , immunitati

bus, commeatibus, in fidem publicam receptionibus , et tole

rantiis prædictis , Judæis, et aliis infidelibus Maranis, et